ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO

GABINETE DO PREFEITO

 Rua Min José Américo de Almeida, 386, Centro – CEP: 58.690-000

CNPJ: 08.738.916/0001-55 -E-mail: financas@livramento.pb.gov.br

AVISO DE EDITAL

Leilão n. º 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO/PB, torna público para

conhecimento dos interessados nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, que

realizará licitação na modalidade Leilão de bens móveis inservíveis e antieconômicos nº

001/2023, do tipo maior lance, que será realizado de forma presencial/online, pelo

Leiloeiro Oficial o Senhor Marco Túlio Montenegro Cavalcanti Dias, JUCEP N.º

010/2014, contratado através de pregão eletrônico nº 00012/2023, processo

administrativo nº 033/2023 contrato de prestação de serviço nº: 087/2023. O leilão será

realizado no dia 16/01/2024 às 10h30min, presencialmente na Rua Francisco Rodrigues

de Lima, SN - Centro - Livramento - PB (AUDITÓRIO DO CLUBE AQUÁTICO 7

ESTRELAS), nessa cidade e online através do site www.marcotulioleiloes.com.br.

Maiores informações, disponíveis com o Leiloeiro Oficial (83) 98787-8175 ou através

do email: marcotulio@marcotulioleiloes.com.br.

Livramento/PB, 28 de dezembro de 2023.

Ernandes Barboza Nóbrega

Prefeito Constitucional

http://www.marcotulioleiloes.com.br/
http://www.lancecertoleiloes.com.br/